
Diferences
by Thatit Nurmawati

Submission date: 12-Dec-2022 10:57AM (UTC+0700)
Submission ID: 1978650759
File name: diferences.pdf (444.92K)
Word count: 2226
Character count: 13120



1

9

11

14

16

17

18

24

26



1

23

25



1

6

8

15

19

21



1

2 2

4



1

5

10

12

20

22



1

3

7

13



13%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

Diferences
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Nurhayat Nurhayat, Yuliar Yuliar, Mauritz
Pandapotan Marpaung. "Analisis Efek
Konsentrasi Ekstrak Etanol Daun Senggani
(Melastoma malabathricum L.) sebagai
Antibakteri Staphylococcus aureus", JURNAL
KESEHATAN POLTEKKES KEMENKES RI
PANGKALPINANG, 2020
Publication

jurnal.fk.unand.ac.id
Internet Source

jim.unsyiah.ac.id
Internet Source

repository.stikesmukla.ac.id
Internet Source

yeniir.blogspot.com
Internet Source

ejournal.poltektegal.ac.id
Internet Source

journal.student.uny.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

repository.maranatha.edu
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

thesis.umy.ac.id
Internet Source

ejournal.poltekkes-smg.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

Via Amalia, Nurfadilah Nurfadilah.
"PELAKSANAAN PROGRAM PEMBIASAAN
KONSUMSI MAKANAN SEHAT DI DANDELION
DAYCARE PLUS DEPOK", Jurnal Anak Usia Dini
Holistik Integratif (AUDHI), 2021
Publication

ejurnal.stkip-pessel.ac.id
Internet Source

jurnal.unimus.ac.id
Internet Source

midwifery.iocspublisher.org
Internet Source

repository.unusa.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Sutrisno Sutrisno, Gipta Galih Widodo, Herry
Susanto. "Kecemasan Anak Usia Sekolah
Sebelum dan Sesudah Mendapatkan
Informasi Saat Pemberian Obat Injeksi", Jurnal
Aisyah : Jurnal Ilmu Kesehatan, 2017
Publication

elibrary.almaata.ac.id
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

jurnalsecurity.com
Internet Source

madelestia.blogspot.com
Internet Source

polek.vse.cz
Internet Source

repositori.kemdikbud.go.id
Internet Source

www.idi.hr
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

FINAL GRADE

/0

Diferences
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6


